



دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۴۶۹

ورزشی

اخبار

مهاجم گیلانی در دوراهی استقلال و لیگ روسیه

مهاجم تیم فوتبال استقلال خوزستان با ۲ پیشنهاد رسمی از سوی باشگاه رویه‌رو شده است. به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال خوزستان در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر به سختی در هفته پایانی توانست خود را در لیگ برتر حفظ کند. جواد آقای‌پور یکی از بازیکنانی بود که فصل گذشته نقش پررنگی در کسب نتیجه برای استقلال خوزستان داشت و درخششی که در ۲ بازی رفت و برگشت برابر پرسپولیس از خود نشان داد، نگاه‌ها را به سمت خود جلب کرد. آقای‌پور با وجود اینکه تحت قرارداد باشگاه استقلال خوزستان است اما با پیشنهادهایی مواجه شده است. باشگاه استقلال تهران به طور رسمی با ارسال نامه‌ای خواستار جذب این بازیکن شده و علاوه بر آبی‌های پایتخت، یک تیم از لیگ روسیه نیز خواستار جذب آقای‌پور شده است. باشگاه استقلال خوزستان در صورتی اجازه جدایی به مهاجم خود خواهد داد که مبلغ رضایت‌نامه از سوی باشگاه‌های مدنظر او به طور کامل پرداخت شود.

ناچو به القادسیه عربستان پیوست

کاپیتان فصل قبل تیم فوتبال رئال مادرید با القادسیه عربستان به توافق نهایی رسید و راهی لیگ این کشور خواهد شد. به گزارش ایسنا، سرانجام ناچو بعد از فصل درخشانی که با رئال مادرید پشت سر گذاشت، تصمیم به جدایی گرفت. ناچو راه کریم بنزما را در پیش گرفت، به طوری که با وجود آنکه از رئال مادرید برای تمدید قرارداد یک ساله پیشنهاد داشت اما تصمیم به جدایی گرفت و توانست برابر پیشنهاد ووسونگلیز تیم عربستانی مقاومت کند. ابتدا فابریزیو رومانو خیر موسیونست با القادسیه عربستان را تأیید کرد و بعد از او هم روزنامه مارکا اسپانیا این خبر را تأیید و اعلام کرد ناچو با القادسیه به توافق نهایی رسید و رسماً به این تیم خواهد پیوست. رسانه‌های عربستانی هم این خبر را تأیید کردند. قرارداد القادسیه با این بازیکن، ۲ ساله است و او تست پزشکی باشگاه را هم پشت سر گذاشته است. القادسیه قرار است در فصل پیش رو، خریدهای بزرگی داشته باشد و به کلی متحول شود، به طوری که حتی رسماً خواستار جذب دی‌برونه هم شده است.

رضا علیپور المپیک شد

ملی‌پوش سنگنوردی ایران در ماده سرعت به سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس رسید. در پایان مسابقات سنگنوردی گزینشی المپیک در بوداپست مجارستان، رضا علیپور ملی‌پوش ماده سرعت ایران به مصاف حریفان خود رفت. در پایان این مسابقات ۵ سهمیه المپیک از طریق مسابقات گزینشی به ورزشکاران چین، آمریکا، لهستان، اوکراین و قزاقستان رسید اما بنا بر اعلام منابع غیررسمی، ۲ سهمیه reallocation به رضا علیپور از ایران و ورزشکار کره‌جنوبی خواهد رسید.

۱۴ ورزشکار در ماده سرعت سهمیه المپیک گرفتند.

زمان بازگشایی ورزشگاه آزادی مشخص شد

زمان بازگشایی ورزشگاه آزادی برای میزبانی از دیدارهای استقلال، پرسپولیس و تیم ملی مشخص شد. به گزارش فارس، با توجه به ادامه مرمت ورزشگاه آزادی، این استادبوم برای شروع لیگ برتر آماده نخواهد بود و قرار است استقلال و پرسپولیس دیدارهای خانگی خود در هفته‌های ابتدایی فصل آینده را در ورزشگاه تختی برگزار کنند. مسؤولان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی پس از عقد قرارداد با پیمانکار جدید، اکنون در حال مقاوم‌سازی زیرساخت‌هاست و سپس سراغ تجهیز سکوها و صندلی‌های استادبوم می‌رود. بههود معماری ورزشگاه هم در دستور کار قرار دارد، همچنین باید از راه‌های AFC درباره رختکن، اتاق کنفرانس، جایگاه رسانه‌ها، VIP، VVIP، CIP، پله‌های اضطرار، اسکوربرد و... هم رعایت شود. طبق برنامه سریع‌ترین زمانی که می‌توان از بخشی از ورزشگاه استفاده کرد، ۱۵ شهریور است و مسؤولان شرکت توسعه در تلاش هستند تا آن تاریخ شرایط را به شکلی فراهم کنند که نخستین بازی خانگی تیم ملی در مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۶، نخستین دیدار پس از بازگشایی مجدد ورزشگاه آزادی باشد.

رسانه‌اماراتی حضور رامین رضاییان در لیگ امارات را تأیید کرد

رسانه اماراتی خبر داد رامین رضاییان فصل آینده در یکی از تیم‌های لیگ برتر امارات بازی خواهد کرد. قرارداد رامین رضاییان ملی‌پوش تیم فوتبال سپاهان اصفهان با این تیم به پایان رسیده است و باشگاه‌های مختلف، مذاکرات خود را برای جذب او آغاز کرده‌اند. رسانه اماراتی «UAE Sport News» مدعی شده است این بازیکن ۳۴ ساله فصل آینده در یکی از تیم‌های اماراتی حضور خواهد داشت. هرچند این رسانه اسمی از تیم خاصی نبرده است اما بر این مساله تأکید کرد که مقصد رضاییان در لیگ امارات، باشگاه الوحده نیست و او به تیم دیگری خواهد رفت.

مدافع سپاهان در خواستی برای حضور در ملوان نداشته است

مدافع سرباز تیم فوتبال سپاهان تاکنون درخواستی برای حضور در تیم ملوان برای فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر نداشته است. امید نورافکن مدافع تیم فوتبال سپاهان مشمول خدمت مقدس سربازی شده است و با اینکه با باشگاه سپاهان قرارداد دارد اما در صورتی که برای تحصیل در دانشگاه ثبت‌نام نکند باید فوتبال خود را در یکی از باشگاه‌های نظامی ادامه دهد. در چند روز گذشته برخی رسانه‌ها در فضای مجازی عنوان کرده بودند این بازیکن با تیم ملوان برای حضور در فصل آینده به توافق رسیده که با پیگیری از مدیران باشگاه ملوان مشخص شد این موضوع صحت ندارد و نورافکن تاکنون هیچ صحبتی با مسؤولان این باشگاه نداشته است.

آنچه باید هواداران پرسپولیس درباره وضعیت نگران‌کننده این تیم در این روزها بدانند

فروپاشی تیم قهرمان؟



پیش‌مخابره کرد، همه چیز را برهم زد. اگر جیانلوکا مارتزبو این خبر را کار نمی‌کرد، احتمالاً از ابتدای هفته مازتاری به همراه دستیارانش در تهران بود و قرارداد امضا می‌شد اما به محض افزایش جزئیات مذاکره، عده‌ای از تهران با دستیاران مازتاری تماس گرفتند و اطلاعات و اخبار دروغی را درباره شرایط زندگی در ایران به آنها دادند. یک کار کثیف و وطن‌فروشانه در راستای پشیمان کردن حضور این گزینه ایتالیایی در تهران تا دلان وطنی بتوانند گزینه خود را به باشگاه پرسپولیس تحمیل کنند و درآمد باد آورده چند صدهزار دلاری را در جیب‌شان بگذارند. انتظار می‌رود نیروهای امنیتی بعد از شکایت باشگاه پرسپولیس حتماً این مورد خاص را پیگیری کنند تا مشخص شود چه افرادی برای سود شخصی خود اینچنین علیه کشور سیاه‌نمایی کردند.

باشگاه پرسپولیس خبر داده مازتاری به واسطه این تماس‌ها احتمالاً نظارش عوض شده است و اگر از ما می‌پرسید، احتمال می‌دهیم این گزینه به ایران نیاید. مگر اینکه دستیار ایتالیایی امیر قلعه‌نویی در تیم ملی یا تماس با مازتاری به او و دستیارانش از وضعیت کشورمان بگوید و بتواند نظر آنها را تغییر دهد.

پیش‌بینی درباره آینده

تصور ادامه حضور بیرانوند و ترابی با پیراهن پرسپولیس کمی دشوار است. از این رو آنها با فرهاد احمدزاده به توافق رسیدند و احتمالاً با حضور لیموچی، پرورنده حضور مهدی ترابی در پرسپولیس بسته شود چون هنوز هیچ چیز قطعی نشده، ما هم نمی‌گوییم هیچ احتمالی برای تغییر نظر این افراد وجود ندارد اما نگاهی به گذشته نشان می‌دهد بعید است این بازیکنان را در لباس پرسپولیس ببینیم و همچنین مازتاری را در قامت سرمربی سرخ‌ها.

ست سوم: ۲۵ بر ۲۰ به سود آلمان

تیم ملی والیبال ایران که در ست سوم نمایش بهتری نسبت به دو ست قبل داشت، نزدیک به آلمان کار را آغاز کرد و ۲ تیم با اشتباهات کم امتیازات را نزدیک دنبال کردند. آلمانی‌ها که در این دیدار دریافت‌های خوبی داشتند و از همین روش هم امتیازات زیادی را کسب کردند، در ست سوم هم این روند را ادامه دادند. ملی‌پوشان ایران که به فاصله یک امتیازی حریف پیش‌رفته بودند با دقت بیشتری به توپ ضربه زدند و در امتیاز ۱۶ کار را با تساوی پیش بردند اما از دست دادن سرویس باز هم آلمان را در این ست پیش‌انداخت اما عملکرد خوب اسماعیل‌نژاد روی تور دوباره کار را به تساوی کشاند ولی اشتباهات تیم ملی ایران منجر به واکناری ست سوم در این دیدار شد. به این ترتیب تیم ملی والیبال ایران در ششمین دوره لیگ ملت‌ها موفق به شکست آمریکا و هلند شد و در ۱۰ دیدار دیگر نتیجه را به حریفان واگذار کرد.

پایان کار تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌ها با شکست

دیوار ژرمن‌ها بلند بود



میلاد عبادی‌پور با وجود تلاشی که انجام داد امتیازات زیادی را از دست داد تا در نهایت تیم ملی ایران بازنده شود.

ست دوم: ۲۵ بر ۲۲ به سود آلمان

شاگردان پیمان اکبری هر چند همانند ست اول شروع خوبی نداشتند و اجازه دادند آلمان پیش‌بیفتد اما در ادامه شرایط را به سود خود تغییر دادند و در امتیاز ۱۴ از حریف

تعیین وضعیت علیه رفتار بیرانوند شکایت کند تا این بازیکن به واسطه فسخ یک طرفه قرارداد چند ماه از سوی فدراسیون فوتبال محروم شود.

بازگردیم به قضیه ترابی؛ باشگاه پرسپولیس که خبر داشت این بازیکن ۲ ماه قبل همه قول و قرارهایش را با تیریزی‌ها گذاشته است، در آخرین پیشنهاد خود به کمک یکی از اسپانسرهای یک پیشنهاد عجیب و غریب نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان به او ارائه داد. پرسپولیس از آنجا که می‌دانست ترابی دیگر راضی به انجام مذاکره نیست، این رقم را رسانه‌ای کرد تا تسویب را به زمین شماره ۹ تأثیرگذارش ببیند.

در جهان تنها یک چیز قطعی است و آن مرگ همه ما است. از این رو نمی‌شود با قاطعیت گفت چه اتفاقی برای ترابی و پرسپولیس رخ می‌دهد اما کنار هم قرار دادن می‌گوید ترابی به همراه اسماعیلی‌فر سال بعد با لباس قرمز اما قرمز تراکتور در لیگ حاضر می‌شوند. اگر پیش‌خودتان است، بیرو در روزهای پایانی فروردین با تلاش و کوشش و کیش، یک الحاقیه به قرارداد ۲ ساله‌اش اضافه کرد که اگر در پایان لیگ به مدت ۱۵ روزی از مطالباتش مانده باشد می‌تواند یک‌طرفه فسخ کند. اگر چه به گفته حسن باهمکی، بانک شهر در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۴۰۲ مبلغی نزدیک به ۷ میلیارد تومان به بیرو پرداخت کرد اما این گلر اعتقاد دارد باید مبلغی نزدیک ۱۰ میلیارد تومان پرداخت می‌شد، چرا که ۲۵ میلیارد تومان از سال قبل طلب دارد. بیرو به همین بهانه قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرد. البته برخلاف پارسال نه طرفداران پرسپولیس دیگر خواهان بازگشت او هستند نه هیات مدیره چنین اجازهای را به مدیرعامل داده است. طبق مصوبه هیات مدیره، رضا درویش باید در کمیته

یک دهه قبل در صحبت‌های خودمانی با نگارنده این متون یک حرف جالب زد. او به نام یک دلال بسیار معروف و اصلتان تیریزی اشاره کرد و گفت: «زمانی فوتبال ما پاک می‌شود که من بتوانم پای «مع» را به طور کامل و همیشگی از فوتبال قطع کنم». علیپور بسیار تلاش کرد اما او رفت کنار و «مع» به شکل کامل با بازیکنان معروف فوتبال ایران رابطه گرفت. یک بازیکن پرسپولیس را به یکی از لیگ‌های عربی برد و در چند سال اخیر با توجه به نزدیکی‌اش با مالک تراکتور، وظیفه اصلی تیم بستن را به عهده دارد.

این فرد به دستور زرنوزی، در ابتدای سال ۱۴۰۲ ماموریت جدیدش را آغاز کرد. مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر و حتی علیرضا بیرانوند ۳ مهرای بودند که او نشانه رفت. قرارداد ترابی و اسماعیلی‌فر در پایان فصل به پایان می‌رسید، از این رو خیلی راحت این فرد با این دو در همان ابتدای بهار قول و قرارش را گذاشت. منابع نزدیک به باشگاه تراکتور عنوان کردند حتی مبلغ زیادی به عنوان پیش‌قرارداد در قالب چک روز به آنها داده شده است. بیرو در روزهای پایانی فروردین با تلاش و کوشش و کیش، یک الحاقیه به قرارداد ۲ ساله‌اش اضافه کرد که اگر در پایان لیگ به مدت ۱۵ روزی از مطالباتش مانده باشد می‌تواند یک‌طرفه فسخ کند. اگر چه به گفته حسن باهمکی، بانک شهر در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۴۰۲ مبلغی نزدیک به ۷ میلیارد تومان به بیرو پرداخت کرد اما این گلر اعتقاد دارد باید مبلغی نزدیک ۱۰ میلیارد تومان پرداخت می‌شد، چرا که ۲۵ میلیارد تومان از سال قبل طلب دارد. بیرو به همین بهانه قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرد. البته برخلاف پارسال نه طرفداران پرسپولیس دیگر خواهان بازگشت او هستند نه هیات مدیره چنین اجازهای را به مدیرعامل داده است. طبق مصوبه هیات مدیره، رضا درویش باید در کمیته

باید بپردازد؛ هواداران بانگرانی وضعیت قهرمان لیگ بیست‌وسوم را دنبال می‌کنند. سرمربی فاتح جام رفته، ۳ ستاره به صورت ترقیبی از این تیم جدا شدند و فقط مانده امضای قرارداد با یکی از تیم خاص. رضا درویش در بازار نقل‌وانتقالات هنوز در حال دور زدن هایش است و کنار هم قرار دادن این مسائل باعث می‌شود هواداران پرسپولیس بیش از هر زمان دیگری نگران آینده این تیم باشند. در باشگاه پرسپولیس دقیقاً چه خبر است؟ این مهم‌ترین پرسشی است که این روزها در فضای مجازی هواداران پرسپولیس از خبرنگاران این حوزه می‌پرسند اما اگر حقیقتش را می‌خواهید حتی شخص درویش هم پاسخ کامل و جامعی در مواجهه با این پرسش ندارد. قهرمان لیگ برتر که به شکلی باور نکردنی و تاریخی در ۳ هفته به پایان لیگ بیست‌وسوم، ناگهان صدرو جام را تومانی از استقلال گرفت، این روزها وضعیت بسیار نامشخص و نگران‌کننده‌ای دارد. «وسمار ویرا» سرمربی برزیلی و موفق این تیم به بهانه دوری از خانواده از تهران رفت و چند هفته بعد در یک استوری اینستاگرامی از هواداران این تیم خداحافظی کرد. به همین راحتی مهم‌ترین رکن قهرمانی پرسپولیس از این تیم جدا شد اما درست در روزهایی که همه نگران شاید جدایی ۳ ستاره تیم در میانه میدان بودند، ناگهان این علیرضا بیرانوند بود که قراردادش را فسخ کرد تا شوک در قهرمان کامل شود. بگذارید از ابتدا شروع کنیم تا هواداران این تیم بدانند هیچ اتفاقی به یکبار رخ نداده است. با داستان تراکتور و پیشنهادش به ۲ بازیکن پرسپولیس شروع می‌کنیم.

زنوزی ابتدای بهار چک داد

حجت‌الاسلام کتورمان که به عنوان فوتبالی‌ترین روحانی تاریخ فدراسیون و سازمان لیگ معرف حضور اهالی فوتبال است،

تیم ملی والیبال ایران که نوسان زیادی در دیدارهای برگزار شده ششمین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌ها داشت، در آخرین دیدار هفته سوم این رقابت‌ها برابر تیم ملی آلمان قرار گرفت و نتیجه را واگذار کرد. هفته سوم و پایانی رقابت‌های والیبال لیگ ملت‌ها در شرایطی برگزار شد که تیم ملی میزبانی فلیپین پیگیری شد که تیم ملی ایران به مصاف تیم ملی آلمان رفت و با نتیجه ۳ بر صفر آخرین دیدار خود در این دوره را هم واگذار کرد.

ست اول: ۲۵ بر ۲۰ به سود آلمان

ملی‌پوشان کتورمان که شروع خوبی در ست اول این دیدار نداشتند هر چند در برخی مقاطع توانستند خود را به حریف اروپایی نزدیک کنند اما در نهایت در امتیازات پایانی پراشتباه ظاهر شدند و با از دست دادن امتیازات حساس ست اول را ۲۰ بر ۲۵ به آلمان واگذار کردند. در این ست

۲۷ سهمیه ورزش ایران برای حضور در المپیک

کمتر از پیش‌بینی‌ها

در بازی‌های تابستانی المپیک پاریس توسط هاتیه رستمیان در مسابقات تیراندازی جهانی مصر به دست آورد، به جایی رسیده که امروز ۲۷ سهمیه در ۱۲ رشته برای این بازی‌ها در اختیار دارد. این در حالی است که پیش از این کمیته ملی المپیک پیش‌بینی ۲۵ سهمیه در ۱۶ رشته را برای این بازی‌ها کرده بود.

به لطف سهمیه‌تیمی که در رشته شمشیربازی به دست آمد، تاریخ‌سازی در ژیمناستیک و سنگنوردی و سهمیه اعطایی به دوچرخه‌سواری، تعداد سهمیه‌ها از عدد پیش‌بینی شده بالاتر رفته است اما تعداد رشته‌های المپیک با آنچه پیش‌بینی شده بود، فاصله قابل‌تاملی دارد.

این در حالی است که ۳۳ روز تا آغاز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باقی مانده است و به نظر می‌رسد وضعیت کلی کاروان ایران تغییر محسوسی نداشته باشد. در واقع با ناکامی در والیبال، بوکس، کسب حداقلی سهمیه در تیروگمان و... تنها امید باقی‌مانده کاروان ایران برای کسب سهمیه‌جدید در رشته جدید، معطوف به دوومیدانی است. آن هم اگر آخرین زنگ‌تینگ به‌روزسانی فدراسیون جهانی این فرصت را به ورزش ایران بدهد.

در هر صورت ورزش ایران ۲۰ ماه بعد از نخستین سهمیه‌ای که برای حضور

به ۳۷ رسید که شامل ۲۷ سهمیه در بخش مردان و ۱۰ سهمیه در بخش بانوان است و برای رسیدن به ۴۰ سهمیه که پیش‌بینی برخی مسؤولان بود، ورزش کشور دست به دامان دوومیدانی به عنوان رشته «مادر» است. این سهمیه‌ها در رشته (با احتساب جداگانه کشتی آزاد و فرنگی) کشتی آزاد، کشتی فرنگی، تیراندازی، تکواندو، شمشیربازی، قایقرانی، ژیمناستیک، تنیس روی میز، دوچرخه سواری، وزنه‌برداری، تیروگمان و سنگنوردی به نام ورزش ایران ثبت شده است.

گزارش

۱۰ سهمیه بانوان:- این وضعیت کلی کاروان ایران برای المپیک پاریس است. در حالی که ۳۳ روز تا این بازی‌ها باقی مانده و ایران در یک رشته دیگر شانس کسب سهمیه دارد. سنگنوردی جدیدترین رشته‌ای است که توسط رضا علیپور و کسب امتیاز لازم او در مجموع مسابقات گزینشی شاتگهای و بوداپست، وارد فهرست رشته‌های کاروان ورزش ایران برای حضور در سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک شد. با المپیک شدن سنگنوردی و رضا علیپور که برای نخستین بار و در دومین دوره ورود این رشته به فهرست رشته‌های المپیک اتفاق افتاد، مجموع سهمیه‌های کاروان ورزش ایران

[کوریه]

یک اسپانیایی دیگر



[گاتزدا]

فاجعولی شانسش را امتحان می‌کند



[اکبپ]

رونالدو در مانی



[مارکا]

به‌سوی عربستان



[اسپورت]

اولمو: بارسلونا یک گزینه‌زبان است

